
WESTERN CONFERENCE FINALS
30.11.2023 ŽĎÁR N. SÁZ.

Bracket Challenge je organizována BK Vlci Žďár za podmínek zveřejněných na www.vlcizdar.cz. Vyplněním soutěžního lístku a kontaktních údajů souhlasím se zapojením do výzvy
dle zveřejněných podmínek. Současně potvrzuji, že jsem se s těmito podmínkami před vyplněním soutěžního lístku seznámil(a). Každá osoba může vyplnit max. 2 soutěžní lístky.

game 2

game 1

game 7

ZŠ Švermova (Žďár)

ZŠ Palachova (Žďár)

ZŠ Erno Košťála
(Pardubice)

ZŠ Slovanské náměstí
(Brno)

ZŠ Týniště nad Orlicí

ZŠ Slovenská (Zlín)

ZŠ Studánka (Pardubice)

ZŠ Masarykova (Lanžhot)

game 8
game 6

game 5

winner game 1

winner game 5

winner game 6

looser game 5

looser game 6

looser game 1

looser game 4

looser game 3

looser game 2

winner game 7
Postupující do FINÁLE

winner game 8
Postupující do FINÁLE

winner game 3

winner game 2

winner game 4

game 3

game 4

5. - 6. místo

7. - 8. místo

looser game 6

looser game 6

ZAP
OJ S

E

DO
VÝZ

VY BRACKET CHALLENGETIPNI PRŮBĚHTURNAJE ZÍSKEJ
ODMĚNU

WESTERN CONFERENCE FINALS

soutěžní lístek

30.11.2023 ŽĎÁR N. SÁZ.

Bracket Challenge je organizována BK Vlci Žďár za podmínek zveřejněných na www.vlcizdar.cz. Vyplněním soutěžního lístku a kontaktních údajů souhlasím se zapojením do výzvy
dle zveřejněných podmínek. Současně potvrzuji, že jsem se s těmito podmínkami před vyplněním soutěžního lístku seznámil(a). Každá osoba může vyplnit max. 2 soutěžní lístky.

game 2

game 1

game 7

ZŠ Švermova (Žďár)

ZŠ Palachova (Žďár)

ZŠ Erno Košťála
(Pardubice)

ZŠ Slovanské náměstí
(Brno)

ZŠ Týniště nad Orlicí

ZŠ Slovenská (Zlín)

ZŠ Studánka (Pardubice)

ZŠ Masarykova (Lanžhot)

game 8
game 6

game 5

winner game 1

winner game 5

winner game 6

looser game 5

looser game 6

looser game 1

looser game 4

looser game 3

looser game 2

winner game 7
Postupující do FINÁLE

winner game 8
Postupující do FINÁLE

winner game 3

winner game 2

winner game 4

game 3

game 4

5. - 6. místo

7. - 8. místo

looser game 6

looser game 6

jméno
soutěžícího: e-mail: mobil:

ZAP
OJ S

E

DO
VÝZ

VY BRACKET CHALLENGETIPNI PRŮBĚHTURNAJE ZÍSKEJ
ODMĚNU

soutěžní lístek
jméno

soutěžícího: e-mail: mobil:


